
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “C.M. CARAFA” 

 

 
 

 
All'albo on line 

Ad Amministrazione trasparente 

OGGETTO: decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria in risposta all'avviso interno prot. 6413 del 6/11/2024 

per il conferimento di incarico individuale, avente ad oggetto tutor interno laboratorio di robotica a valere sul Piano 

nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 - Istruzione e ricerca - Componente I -Potenziamento dell'offerta dei servizi 

di istruzione: dagli asili nido alle università - linea di investimento 1.4. Intervento straordinario finalizzato alla riduzione 

dei divari territoriali nella scuola secondaria di I e II grado nell'ambito della Missione 4 - Componente 1. Codice progetto 

M4C112.1-2022-941-P-9448 Codice CUP F54D22002400006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO  I1 Decreto Interministeriale 28/08/2018, n°129, Regolamento concernente "Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche" 

 

VISTA  la delibera di partecipazione e adozione del progetto da parte del Collegio dei docenti del 28/11/2022 

e 26/04/2023; 

 

VISTA  la delibera di Partecipazione e adozione del progetto da parte del Consiglio di Istituto del 30/11/2022 

e 26/04/2023; 

 

VISTA  la formale assunzione in bilancio deliberato dal Consiglio di Istituto del 23/03/2023 (verb. 5 delibera 4) 

relativo all'esercizio finanziario 2023 il finanziamento relativo al Piano nazionale di ripresa e resilienza, 

finanziato dall'Unione europea —Next Generation EU -Missione 4   Istruzione e Ricerca Componente 1 — 

Potenziamento dell'offerta dei Servizi di Istruzione: dagli Asili Nido alle Università — Investimento 1.4 

"Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola 

secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica", pari ad 306.475,22 €; 

 

VISTO  il proprio avviso prot. 6413 del 6/11/2024 rivolto al personale interno di questa Istituzione scolastica;  

 

VISTO  Il Decreto di nomina della Commissione di valutazione delle istanze prot. 6515 dell’11.11.2024; 

 

VISTI   il processo verbale n. 1 del 14 novembre 2024 della Commissione di valutazione delle istanze; 

 

Li
ce

i C
la

ss
ic

o
, S

ci
en

ti
fi

co
, L

in
gu

is
ti

co
 e

 d
el

le
 S

ci
en

ze
 U

m
an

e 
– 

Is
ti

tu
ti

 T
ec

n
ic

i A
FM

 (C
o

m
m

e
rc

ia
le

) 
e 

C
A

T 
(G

eo
m

et
ri

) 
– 

Is
ti

tu
ti

 P
ro

fe
ss

io
n

al
i I

P
SE

O
A

 (
A

lb
er

gh
ie

ro
) 

e 
IP

SA
SR

 (A
gr

ar
io

 d
iu

rn
o

 e
 S

er
al

e)
 





ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “C.M. CARAFA” 

 

 
 

 

 
DECRETA 

 

Art. 1 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria di merito, per profilo, delle candidature ammesse alla selezione e 

valutate, sotto riportate: 

 

Tabella di  

comparazione  

dei titoli 

Valutazione  

punteggio 

Ferrarelli  

Gaetano 

Al 30 25 

B3 6 4 

B5 10 10 

Totale 39 

 

Art. 2 

di dare efficacia definitiva alla graduatoria di cui all’art.1 trascorsi 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente 

documento senza che siano pervenuti ricorsi. 

Art. 3 

Il RUP celebrerà apposita convocazione per la conferma della disponibilità e per l’attribuzione degli incarichi. 

Art. 4 

Di riconoscere e prendere atto che avverso la graduatoria potrà essere presentato ricorso in opposizione diretto 

all’organo che ha emanato l’atto nei termini di 6 giorni dalla pubblicazione del presente documento sul sito WEB della 

scuola o presso il T.A.R. competente, o, in alternativa, straordinario al Presidente della Repubblica nei termini 

rispettivamente di 60 o 120 giorni che decorrono dalla data di pubblicazione dei risultati. 

Art. 5 

La presente graduatoria è pubblicata: 

 All’albo  on  line:  https://www.portaleargo.it/albopretorio/online/#/?customerCode=SG18066 

 Su amministrazione trasparente https://trasparenza-pa.net/?codcli=SG18066 

 Sul Sito web: http://www.iisscmcarafa.edu.it/public/1/index.php/27-comunicazioni/1817-progetti-pnrr 

Titolare del trattamento dei dati è la Dirigente Scolastica, dott.ssa A. Quattrocchi 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Adriana Quattrocchi 
Il documento è firmato digitalmente 

ai sensi del d.lgs. 82/2005 e s.m.i e norme collegate e 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

Li
ce

i C
la

ss
ic

o
, S

ci
en

ti
fi

co
, L

in
gu

is
ti

co
 e

 d
el

le
 S

ci
en

ze
 U

m
an

e 
– 

Is
ti

tu
ti

 T
ec

n
ic

i A
FM

 (C
o

m
m

e
rc

ia
le

) 
e 

C
A

T 
(G

eo
m

et
ri

) 
– 

Is
ti

tu
ti

 P
ro

fe
ss

io
n

al
i I

P
SE

O
A

 (
A

lb
er

gh
ie

ro
) 

e 
IP

SA
SR

 (A
gr

ar
io

 d
iu

rn
o

 e
 S

er
al

e)
 

Li
ce

i C
la

ss
ic

o
, S

ci
en

ti
fi

co
, L

in
gu

is
ti

co
 e

 d
el

le
 S

ci
en

ze
 U

m
an

e 
– 

Is
ti

tu
ti

 T
ec

n
ic

i A
FM

 (C
o

m
m

e
rc

ia
le

) 
e 

C
A

T 
(G

eo
m

et
ri

) 
– 

Is
ti

tu
ti

 P
ro

fe
ss

io
n

al
i I

P
SE

O
A

 (
A

lb
er

gh
ie

ro
) 

e 
IP

SA
SR

 (A
gr

ar
io

 d
iu

rn
o

 e
 S

er
al

e)
 

https://www.portaleargo.it/albopretorio/online/%23/?customerCode=SG18066
https://trasparenza-pa.net/?codcli=SG18066
http://www.iisscmcarafa.edu.it/public/1/index.php/27-comunicazioni/1817-progetti-pnrr

		2024-11-17T07:36:02+0100
	ADRIANA QUATTROCCHI




